

    Přejít k hlavnímu obsahu


  
    

    
    


    
    
    
    
        

            
                                                            [image: ]                            

                                    
            


              
    
  
    

      
  
    
      
      
          +420 284 688 050




    

  
          




  


  
    

      CS


Language

	CS
	EN
	DE





  


  
    

      
  
    
      
      
          https://www.youtube.com/channel/UC4k5z0bSVY-OXWNFl53DCUA?view_as=subscriber

https://www.linkedin.com/company/jddvorak/




    

  
          




  


  



            
                Poptat

            


            
                Hledat

            


            
                  
    

      

    Menu

    
        
                            	
                Produkty
                                    
	
                Zkušebna
                                    
	
                Kalibrace
                                    
	
                Servis
                                    
	
                JD ACADEMY
                                    
	
                Metodiky
                                    
	
                O nás
                                                            	
                Základní informace
                                    
	
                Zastupovaní výrobci
                                    
	
                Kariéra
                                    
	
                Novinky
                                    
	
                Proč s námi
                                    
	
                Reference
                                    


        
                        
	
                Kontakty
                                    


        
        

    


    
        
                            	
                    Produkty
                                                
	
                    Zkušebna
                                                
	
                    Kalibrace
                                                
	
                    Servis
                                                
	
                    JD ACADEMY
                                                
	
                    Metodiky
                                                
	
                    O nás
                                                    
                                        	O nás
	
                    Základní informace
                                                
	
                    Zastupovaní výrobci
                                                
	
                    Kariéra
                                                
	
                    Novinky
                                                
	
                    Proč s námi
                                                
	
                    Reference
                                                


        
                                
	
                    Kontakty
                                                


        
        

        
            

        

    




    
  


  
    

      
  
    
      
      
  
    
      
      
          Zkušební komory



    Vibrační systémy



    Zkušební stroje



    Zkušební systémy



    Tvrdoměry



    Příprava metalografických vzorků



    Mikroskopy a optické měřicí systémy



    3D optické profilometry



    Reologické přístroje



    Systémy pro zkoušky pasivní bezpečnosti




    

  
          


    

      
      
            [image: ]





  Zkušební komory

Firma Weiss Technik GmbH nabízí celosvětově nejširší portfolio zkušebních komor značek weisstechnik® a vötschtechnik® simulujících vnější podmínky na výrobek, jako jsou např. teplotní, klimatické, šokové či korozní komory. Nezabýváme se pouze standardizovanými produkty, máme mnohaleté zkušenosti se specializovanými řešeními přímo na míru dle požadavků zákazníků z automobilového, elektrotechnického, stavebního, ale i farmaceutického a biologického průmyslu.



Teplotní | Klimatické

 Šokové | Korozní | Vibrační 

 



Prohlédnout kategorii





      [image: ]





  Vibrační systémy

Vibrační systémy japonského výrobce IMV Corporation se řadí mezi nejspolehlivější a technologicky nejvyspělejší elektrodynamické budiče vibrací. Umožňují provádět vibrační zkoušky za účelem zjišťování modálních vlastností mechanických struktur a odolnosti materiálů vůči působení mechanického chvění. Vibrační zkoušky tvoří nedílnou součást kontroly kvality, spolehlivosti a životnosti struktur. 



Elektrodynamické vibrační systémy 
Řídící jednotka K2+ | Kluzné stoly



Prohlédnout kategorii





      [image: ]





  Zkušební stroje

Zkušební stroje celosvětově významného amerického výrobce MTS Systems Corporation patři mezi technicky nejvyspělejší. Jsou spolehlivým partnerem v oblasti statických zkoušek pro pevnost v tahu, tlaku, ohybu, střihu, dynamických a únavových zkoušek.



Statické | Dynamické
Víceosé | Příslušenství



Prohlédnout kategorii





      [image: ]





  Zkušební systémy

Testovací systémy pro realistickou simulaci namáhání umožňují přesné a reprodukovatelné simulace provozního prostředí.  Tyto systémy jsou využitelné zejména v automobilovém, leteckém a stavebním odvětví pro zkoušení jednotlivých komponentů, ale i složitých konstrukčních celků.



Komponenty | MAST | Simulace jízdních vlastností | Simulace pohybu



Prohlédnout kategorii





      [image: ]





  Tvrdoměry

Tvrdoměry společností INNOVATEST Europe BV a Heinrich Bareiss Prüfgerätebau GmbH jsou špičkou na trhu v měření tvrdosti. Tvrdost je možné měřit napříč všemi druhy materiálů, a to od velmi měkkých pěn, pryží a plastů, až po velmi tvrdé kovy, kalené ocele a carbon. Manuální jednoúčelové až po plně automatické univerzální tvrdoměry.



Vickers&Knoop | Rockwell Brinell | Univerzální | IRHD | Shore



Prohlédnout kategorii





      [image: ]





  Příprava metalografických vzorků

Zařízení pro přípravu metalografických a petrografických vzorků a to jak plně automatické a velkokapacitní či precizní přístroje pro celodenní vytížení, tak jednoduché pro občasnou přípravu vzorku.



Dělení materiálu | Zalévání
Broušení a leštění



Prohlédnout kategorii





      [image: ]





  Mikroskopy a optické měřicí systémy

Nikon představuje produkty světového leadra v oblasti vývoje a výroby optických zařízení s více než 100 letou tradicí. Již od roku 1917 se Nikon zaměřuje na zpracování přesného optického skla a v současné době je jediným mikroskopickým výrobcem, který si vyrábí své vlastní sklo pro objektivy mikroskopů a optických měřících zařízení. Produkty Nikon jsou zárukou tradice, zkušeností a vysoké kvality japonského zpracování.



Mikroskopy | Optické měřicí systémy



Prohlédnout kategorii





      [image: ]





  3D optické profilometry

3D optické profilometry od španělského výrobce Sensofar patří k tomu nejlepšímu, co současný trh v oblasti bezkontaktního 3D skenování povrchů nabízí. Přístroje Sensofar využívají inovativní technologie a patentovaná řešení, která udávají trend pro rychlou a přesnou 3D analýzu povrchů až v subnanometrovém rozlišení.



Průmysl & výzkum | Integrovaná řešení



Prohlédnout kategorii





      [image: ]





  Reologické přístroje

Reologické přístroje předního německého výrobce GÖTTFERT určují směr ve výzkumu a kontrole kvality vlastností polymerů a pryží. Specializují se na přístroje o měření indexu toku taveniny, vysokotlaké kapilární reometry pro měření viskozity, teplotní vodivosti až po PVT diagramy jakož to i přístroje pro testy elastomerů, analýzy folií až po online technologie pro měření přímo ve výrobním procesu.



Index toku taveniny
Kapilární reometry | Zkoušky pryže



Prohlédnout kategorii





      [image: ]





  Systémy pro zkoušky pasivní bezpečnosti

Více než 30ti leté zkušenosti německé společnosti KÜTTNER HuDe na trhu měřící techniky garantují vysokou kvalitu jejích produktů i služeb, které se orientují především na automobilový průmysl a to v oblasti bezpečnosti (např. airbagové a crashové zkoušky).



Airbagové zkušební systémy
Lineární rázová zařízení



Prohlédnout kategorii






    

  
          




  


  


            


        

    

    
            
            
                  
        	
                  Domů
              
	
                  Stránka nebyla nalezena
              




  


            

        

    
    
    
    
    
    
            
            
                  
        Stránka nebyla nalezena



  


            

        

    
    

        
        
                                        
                  
    
Ou! Vypadá to jako CHYBA 404...je nám líto.

Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena.
Zkuste zkontrolovat chyby v URL, a klikněte na tlačítko aktualizovat ve vašem prohlížeči.

Nebo

Vyhledejte požadované informace.


  
    

      
  
      Hledat
  
  
  

  
  
  


Hledat





  


  


                    

        
            


    
    
    
    
    
    
    
    
        	    
    
    
    
    
    
    
    
            
            
                
                    ✖

                      
    
  
    

      
            Vyplňte

Poptávkový formulář



      
  


  
    

      
  
  
  You must have JavaScript enabled to use this form.




	
		
			×
							Zpráva o stavu

										Kontaktní formulář je vypnutý. Řešíme jeho obnovení. Prosíme, kontaktujte nás telefonicky.
					

	







  




  


  


                

            

        

    




    
        
              
    
  
    

      
  
    
      
      
          JD Dvořák, s.r.o.

© 2018






    

  
          




  


  
    

      
  
    
      
      
          AdresaV Holešovičkách 14

180 00 Praha 8



Telefon+420 284 681 646
+420 284 688 050

E-mailinfo@testsysteme.cz




    

  
          




  


  
    

      
  
    
      
      
          Všechny kontakty




    

  
          




  


  
    

      
            Made with[image: ]by Voatt & Praguebest




      
  


  


        

    

  
























































